Протокол муниципального этапа по географии  Ртищевский район,  23 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа муниципальной олимпиады по георграфии 2022 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр тест 1 2 3 4 5 6

макс. Балл -

75 /

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Образовательное

учреждение

(наименование

учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

1 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Козлов Иван Дмитриевич 10 ГЕО-023-10-08 21 5 8 4 7,5 2 0 47,5 47,5 победитель 1
Рухманова Надежда

Константиновна

2 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Калинин Лев Алексеевич 10 ГЕО-016-10-13 18,5 0 3 4 5 0 1 31,5 31,5 участник 2
Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

3 География

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Гусев Никита Сергеевич 10 ГЕО-023-10-09 14,5 6 0 4 4 0 0 28,5 28,5 участник 3
Рухманова Надежда

Константиновна

4 География

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Кузин Александр Игоревич 10 ГЕО-023-10-02 14,5 1 4 0 2,5 4 0 26 26 участник 4
Рухманова Надежда

Константиновна

5 География

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Бойцова Дарья Алексеевна 10 ГЕО-023-10-10 11 0 5 0 2 2 0 20 20 участник 5
Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

6 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Ртищевская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Синёва Елена Сергеевна 10 ГЕО-013-10-14 10,5 0 2,5 0 0 2 2,5 17,5 17,5 участник 6
Шевченко Ирина

Ивановна

7 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Федотова Алиса Викторовна 10 ГЕО-043-10-06 11,5 0 0 2 0 0 0 13,5 13,5 участник 7
Савчина Ольга

Васильевна

8 География

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Дутаева Хеди Илмановна 10 ГЕО-013-10-11 12 0 0 0 1 0 0 13 13 участник 8
Абдулаева Елена

Владимировна

9 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Сыромятникова Виктория

Дмитриевна
10 ГЕО-043-10-07 8 0 0 0 4 0 0 12 12 участник 9

Савчина Ольга

Васильевна

10 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Маркелов Илья Викторович 10 ГЕО-023-10-01 11,5 0 0 0 0 0 0 11,5 11,5 участник 10
Рухманова Надежда

Константиновна

11 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Теселкин Кирилл

Михайлович
10 ГЕО-053-10-04 9,5 1 0 0 0 0 0 10,5 10,5 участник 11

Егорхин  Юрий

Владимирович

12 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Ртищевская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Петровская Александра

Витальевна
10 ГЕО-013-10-15 6,5 1 1,5 0 0 0 0 9 9 участник 12

Шевченко Ирина

Ивановна

13 география

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Матасов Даниил Михайлович 10 ГЕО-213-10-03 5,5 2 0,5 0 0 1 0 9 9 участник 12 Мареева Елена Львовна

14 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Ермакова Виктория 10 ГЕО-013-10-12 7,5 0 0 0 0 0 0 7,5 7,5 участник 13
Абдулаева Елена

Владимировна

15 география

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Куртасов Кирилл Дмитриевич 10 ГЕО-053-10-05 7,5 0 0 0 0 0 0 7,5 7,5 участник 13
Егорхин  Юрий

Владимирович

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа муниципальной олимпиады по географии  2022 года